
Id: F0A9A234-E00C-4D2E-A939-C42C487C8E37. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCVI/279/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia procedur wewnętrznych dotyczących obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych w Powiecie Suwalskim i jego jednostkach 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz rozdziału 11a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1325 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/142/2020 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia procedur wewnętrznych dotyczących obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych w Powiecie Suwalskim i jego jednostkach organizacyjnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „Z uwagi na centralizację rozliczeń 

podatku od towarów i usług Powiat Suwalski ma obowiązek raportowania schematów podatkowych 

w zakresie podatku od towarów i usług w imieniu scentralizowanych na potrzeby VAT jednostek 

organizacyjnych Powiatu Suwalskiego, tj.: 

- Starostwa Powiatowego w Suwałkach, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach, 

- Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach, 

- Centrum Administracyjnego Domów Dziecka w Nowej Pawłówce, 

- Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 

- Środowiskowemu Domu Samopomocy w Lipniaku, 

- Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku. 

 

W zakresie podatku od towarów i usług Powiat Suwalski występuje jako podatnik.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały ustęp 6 otrzymuje brzmienie: „W przypadku wystąpienia okoliczności, 

które spełniają warunki wynikające z ustawy Ordynacja podatkowa, powodujących obowiązek raportowania 

schematów podatkowych, zgodnie ze schematem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej procedury, 

kierownicy jednostek w ciągu 7 dni od wystąpienia takich przesłanek są zobowiązani do przekazywania 

w formie papierowej i elektronicznej projektu informacji Zarządowi Powiatu Suwalskiego. Projekt 

informacji w wersji papierowej i elektronicznej należy równocześnie przekazać niezwłocznie pracownikowi 

Wydziału Finansowo-Budżetowego. Wersję elektroniczną projektu informacji należy przekazać na adres e-

mail: finanse@powiat.suwalski.pl.” 

3. W załączniku nr 2 do uchwały ustęp 3 otrzymuje brzmienie: „Brak jest ograniczenia co do rodzajów 

podatków objętych przepisami MDR. Raportowanie schematów podatkowych dotyczy podatków 

bezpośrednich, podatków pośrednich oraz tzw. podatków lokalnych, dla których w roli podatnika występuje 

dana jednostka organizacyjna Powiatu Suwalskiego tj.: 

- Starostwo Powiatowe w Suwałkach, 

- Zarząd Dróg Powiatowych w Suwałkach, 

- Centrum Administracyjne Domów Dziecka w Nowej Pawłówce, 

- Zespół Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie, 

- Środowiskowy Dom Samopomocy w Lipniaku, 



Id: F0A9A234-E00C-4D2E-A939-C42C487C8E37. Uchwalony Strona 2 

 

- Zakład Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku, 

- Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach, 

- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego Powiatu Ziemskiego w Suwałkach, 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi i kierownikom jednostek Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


